

Årsredovisning
för
Ovansjö Rehab AB
556660-1752

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Ersson, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen för Ovansjö Rehab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller behandling, företagshälsovård och konsultationer inom sjukgymnastik. Bolaget skall även äga, och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	224	776	800	772
Resultat efter finansiella poster	-18	-45	187	-11
Soliditet (%)	98,3	91,9	91,5	87,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under året minskat med 71% vilket beror på att man under året dragit ner på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	825 023	45 000	990 023
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			45 000	-45 000	0
Årets resultat				138 527	138 527
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	670 023	138 527	928 550

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	670 023
årets vinst	138 527
	808 550
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	108 550
	808 550

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		223 579	776 239
Övriga rörelseintäkter		0	3 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		223 579	779 517
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 595
Övriga externa kostnader		-133 098	-312 899
Personalkostnader	2	-95 580	-511 381
Övriga rörelsekostnader		-61 981	0
Summa rörelsekostnader		-290 659	-825 875
Rörelseresultat		-67 080	-46 358
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		47 867	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		940	989
Summa finansiella poster		48 807	989
Resultat efter finansiella poster		-18 273	-45 369
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		198 000	110 000
Summa bokslutsdispositioner		198 000	110 000
Resultat före skatt		179 727	64 631
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 200	-19 631
Årets resultat		138 527	45 000

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	740 097
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	740 097
Summa anläggningstillgångar		0	740 097
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	168 780
Övriga fordringar		78 542	92 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	107 945
Summa kortfristiga fordringar		78 542	369 448
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		865 682	138 923
Summa kassa och bank		865 682	138 923
Summa omsättningstillgångar		944 224	508 371
SUMMA TILLGÅNGAR		944 224	1 248 468

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		670 023	825 024
Årets resultat		138 527	45 000
Summa fritt eget kapital		808 550	870 023
Summa eget kapital		928 550	990 023
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	198 000
Summa obeskattade reserver		0	198 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 375
Övriga skulder		674	43 070
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		15 674	60 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		944 224	1 248 468

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 146	29 146
Försäljningar/utrangeringar	-29 146	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	29 146
Ingående avskrivningar	-29 146	-29 146
Försäljningar/utrangeringar	29 146	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-29 146
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	740 097	800 000
Försäljningar	-740 097	-59 903
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	740 097
Utgående redovisat värde	0	740 097

Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Sandviken

Tomas Ersson
Tomas Ersson

2026-03-12